
 

M

i

n

i

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 

Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

      23900 Lecco 

Lecco, 08/01/2026 
Agli Atti della scuola 

All’Albo online 

 

IIS MEDARDO ROSSO  

DECRETO DI ASSEGNAZIONE ORE ECCEDENTI  

L’ORARIO D’OBBLIGO A.S. 2025/26 - INTEGRAZIONE 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO 2025/2026; 

VISTO il Dlgs 297/94; 

VISTO il Dlgs 165/2001; 

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTO  

VISTA la circolare interna prot. n.129 del 9/12/2025, di avviso disponibilità di ore eccedenti classe 

di concorso A027:  

VERIFICATA la disponibilità, come da istanze dei docenti presentate alla scuola ad effettuare ore 

eccedenti l’orario d’obbligo e acquisite agli atti della scuola 

VISTA la competenza del Dirigente Scolastico all’assegnazione di spezzoni orari pari o inferiori a 6 
ore settimanali residuati ai docenti in servizio nella scuola; 

ACCERTATO che i docenti richiedenti sono in possesso dei requisiti previsti per il conferimento di 
ore di insegnamento pari o inferiori a 6 ore settimanali; 

 

DECRETA 

 

Con effetto a partire dal 12 gennaio 2026 e fino al giorno 8/06/2026 l'assegnazione delle ore eccedenti 

per l'anno scolastico 2025/2026 ai docenti di seguito elencati 

 

Classe di concorso Docente Ore assegnate 

A027 Matematica MATTEO FUMAGALLI 
1 

ROSSELLA PERETTI 
3 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Alessandra Policastro 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000138 - 08/01/2026 - VII - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO


		2026-01-08T20:22:30+0000
	ALESSANDRA POLICASTRO




